
 

 

Årsberetning for Stavernsodden fyr 2022. 

Drivergruppa 2022: 

Øystein Wolden - leder 

Hans Ulrik Rustad- kasserer 

Mette Tangen Snildal- sekretær og booking 

Per Einar Strøm 

Geir Olav Tombre 

Elisabeth Knoph 

Ivar Karlsen 

Heidi Malcolm 

 

Drivergruppa, vedlikehold og drift. 
Vedlikehold og drift blir som alltid gjennomført på dugnader. Oppstart av onsdagsdugnader i april 

med oppmøte ved krana i Sjektekanalen kl. 1700. Onsdagsdugnadene varer fram til St. Hans for så å 

starte opp igjen i uke 33, etter Kystledsesongen, og den varer da ut september. Fra oktober til april 

har medlemmene i drivergruppa turnus som vaktmestere på Stavernsodden og etterser bygninger og 

følger opp etter gjester. Drivergruppa legger ned en betydelig dugnadsinnsats hvert år, anslagsvis 

1350 dugnadstimer i året. Da er ikke Kystledsesongen medregnet. Andre personer stiller også opp på 

onsdagsdugnadene og ved andre anledninger. Vi håper vi har gleden av å se disse denne sesongen 

også, samt eventuelle nye ansikter. Dugnad er sosialt og trivelig, og vi retter en stor takk til alle som 

bidrar! 

Kystverket som utleier er til enhver tid underrettet om vedlikeholdsplaner/utbedringer etc, som vi 

som leietaker har som oppgave å ivareta. Her ligger det viktigste i at vi er med på å videreutvikle 

allmennhetens adgang til fyrstasjonen, og legge vekt på miljøvern i forhold til bruk og vedlikehold av 

odden.  

Stavernsodden har fått oppgradert nettsiden sin, den ble klar i desember 2022. Der vil vi holde 

gjester og andre oppdatert på det som skjer, bookingstatus, arrangementer og praktisk informasjon 

til gjester som skal komme eller som ønsker å komme. Dato for dugnader blir også lagt på kystlaget 

sin Facebook side.  



 

 

Stilling oppsatt for oppussing av Steinhus                         Ferdig oppusset båt 

 

Utleie 
Som i foregående sesonger er det også i år stor pågang om plassene. Bookingen åpner 1. januar hvert 

år og vi booker systematisk etter som epostene kommer inn. Sesongen 2022 ble nok en opptur. Med 

1306 gjestedøgn og utleie av Naustet 28 ganger er dette det beste året så langt. Det var bortimot 

fullt belegg i hele Kystleden og omtrent alle helger var opptatt fra tidlig vår til sein høst. Sesongen 

opplevdes også noe lettere vedrørende gjennomføring etter flere år med pandemi og restriksjoner. 

Det er mange gjester som kommer tilbake år etter år, men også mange nye som blir kjent med 

Stavern og fyret. Det er mange storfamilier med besteforeldre, barn og barnebarn som har fine dager 

der ute og også vennegjenger som koser seg sammen. Tilbakemeldingene er gode og 

oppgraderingene som er gjort både utvendig, innvendig samt i området rundt blir kommentert og 

satt pris på. 
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Hoved dugnad 7. mai 2022. 
Hvert år avholder vi en hoved dugnad første helg i mai. Denne ble avholdt 7. mai 2022, med bortimot 

30. fremmøtte. Med god spredning av unge og noen litt eldre gikk gjennomføringen over all 

forventning.  Hus og inventar ble vasket, gjerder i stål og tre ble pusset og malt, utvendig ble husene 

også skrapt pusset og malt. God mat ble servert i løpet av dagn til den flinke dugnadsgjenger og det 

ble en hyggelig kveld i Naustet etter endt dugnad.  

 

 

 

 

Steinhus før og etter 

  

Arrangementer 
I tillegg til alle gjestene har vi hatt besøk av Fyrhistorisk forening som i år la sin samling hit til Stavern. 

Arrangementet ble gjennomført i Staven, mens ledelsen ble innlosjert to netter på Odden. Mange 

fine tilbakemeldinger fra gruppen som gjelder vedlikehold og fasiliteter. 

Det ble også denne sesongen feiret St.Hans på brygga. Vi hadde gleden av underholder Rolf 

Grongstad, som er en meget allsidig trubadur som satte alle i god stemning med både musikken og 

ikke minst hans gode humør. Nytt arrangement er planlagt i år også. 



Pandemien satt en midlertidig stopper for skoleklassebesøk bra barneskolene med strandrydding og 

grilling også i 2022. Slike arrangementer ser drivergruppa på som spesielt viktige og som informasjon 

så jobbes det for at dette kommer i gang igjen i 2023. 

Sesongen 2023 står for tur, og vi håper alle at både vær og forhåpninger for sommeren blir som 

forventet 

   

Stavern 12. mars 2023 

For drivergruppa på Stavernsodden fyr 

Øystein Wolden 

Mette Tangen Snildal 
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